■発注書の記入例(通常) 2021/4/19

発注者

設置場所　：　　日本橋 一郎 様 邸　V2H充放電設備設置工事

令和3年　3月　1日

1

2

数量

工事件名　：　　電気自動車V2H充放電設備設置工事

日本橋　　一郎

3

型　式

EFG-01

4

メーカー名

株式会社　NEV電気 2,000,0001

2,000,000
200,000

2,200,000合　計

消費税(10%)

小　計

備考

発　注　書

株式会社　桜設備　　　　　殿

納品期限　：　　令和3年3月20日

下記の通り、発注致します。

単　価 金　額

2,000,000

日
本
橋

【記載の必須項目】

① 《発注者》
・申請者名の記載（押印必須）

② 《発注日》
・令和2年12月21日以降令和3年3月25日以前である日付の記載

③ 《発注先》
・請求書と同一の販売会社名であることの記載

④ 《設置場所》
・設置場所が特定できる記載（例 ○○邸）

⑤ 《Ｖ２Ｈ充放電設備》
・発注したメーカー名、型式、基数の記載

※Ｖ２Ｈ充放電設備および設置工事を同一の工事施工会社に依頼し
た場合は、発注書に工事費が含まれていても構いません。

●①

●②

●⑤

●④

●③

■発注書の記入例(リース契約の場合) 2021/4/19

備考

小　計 2,000,000
消費税(10%) 200,000

合　計 2,200,000

4

3

2

金　額

1 株式会社　NEV電気 EFG-01 1 2,000,000 2,000,000

設置場所　：　　日本橋 一郎 様 邸　V2H充放電設備設置工事

納品期限　：　　令和3年3月20日

メーカー名 型　式 数量 単　価

令和3年　3月　1日

発　注　書

桜リース株式会社　　　　　殿

下記の通り、発注致します。

工事件名　：　　電気自動車V2H充放電設備設置工事

日本橋　　一郎発注者 日
本
橋

【記載の必須項目】

① 《発注者》
・申請者名の記載（押印必須）

② 《発注日》
・令和2年12月21日以降令和3年3月25日以前である日付の記載

③ 《発注先》
・リース会社名であることの記載

④ 《設置場所》
・設置場所が特定できる記載（例 ○○邸）

⑤ 《Ｖ２Ｈ充放電設備》
・発注したメーカー名、型式、基数の記載

※Ｖ２Ｈ充放電設備および設置工事をリース契約に含めている場合は、
発注書に工事費が含まれていても構いません。

●①

●②

●⑤

●④

●③